[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]20.08.2019
	№
	863

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 19.12.2018         № 1355 «Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района «Социальная поддержка граждан»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики, администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 19.12.2018 № 1355 «Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района «Социальная поддержка граждан» следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января      2019 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

	21.08.2019 - 11:38  - y:\sos\dokum\sharedem\pozdr\0980.doc СТР.1/1
	”

image1.png